

خبر

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خبر داد

۵۰۰ میلیارد سرمایه گذاری برای اشتغالزایی در جاجرو

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) طی مراسمی و با حضور استاندار تهران، اسنادبخشی از اراضی مسکونی روستای سعیدآباد در جاجرو درآ به ۴۹۰ خانوار با پوشش ۲ هزار و ۴۵۰ نفر به عنوان هدیه مقام معظم رهبری تقدیم کرد و از خانواده معظم شهدای این روستا نیز تجلیل به عمل آورد.
در این مراسم دکتر مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از طریق بنیاد برکت برای اشتغالزایی و توانمندسازی اقتصادی در منطقه جاجرو، اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال اختصاص خواهد داد. وی ادامه داد: در آیه داد، در سال‌های پس از انقلاب اگر حضرت امام خمینی(ره) و همچنین رهبری مقام معظم رهبری نبود کشور ما چنین وضعیت مطلوبی نداشت. دکتر مخبر با بیان اینکه امروز ندغفه اصلی مقام معظم رهبری معیشت مردم است، خاطر نشان کرد: معیشت مردم جز با نسخه‌هایی که رهبری به عنوان اقتصاد مقاومتی تدوین کرده‌اند، حل نمی‌شود. وی با اشاره به مقوله اشتغال جوانان، بیان داشت: امید می‌رود با کمک استاندار تهران و فرماندار منطقه جاجرو، در زمینه اشتغال با مدل بنیاد برکت بتوان حدود ۵۰۰ میلیارد ریال در این منطقه کار اقتصادی و اشتغالزایی کرد. در بحث کمک به بیمارهای سرطانی و موارد خاص هم ورود می‌کنیم و اعتباری را برای کمک به این منطقه در نظر خواهیم گرفت. این مسئول یادآور شد: برای ساخت بنای شبستان مسجد روستای سعیدآباد، اختصاص زمین برای احداث درمانگاه و ساخت سه مدرسه در منطقه قول دادیم که این موارد در دستور کار بنیاد برکت قرار می‌گیرد.

بازسازی ۲۳ چاه ۲۳۰ لیتر بر ثانیه به منابع تأمین آب گلستان افزود

گلستان
کاهش بارش های جوی در سال آبی جاری، خشکسالی و کاهش سطح آب سفره های زیر زمینی موجب شد مهندسی مجدد تأسیسات و منابع تأمین آب برای مواجهه با بحران تابستان ۹۵ و گذر از خشکسالی در دستور کار قرار گیرد و با بازسازی ۲۳ حلقه چاه، ۲۳۰ لیتر بر ثانیه به منابع تأمین آب استان گلستان افزوده شود.
محمدهادی رحمتی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان با اعلام این خبر گفت: افت سطح آب سفره های زیرزمینی که عمده ترین منابع تأمین آب استان هستند، رشد جمعیت و رشد مصرف موجب شد تا عملیات بازسازی ۲۳ حلقه چاه به منظور جبران بخشی از کمبود آب مورد نیاز در برنامه دستاندر کارن صنعت آب وفاضلاب استان قرار گیرد. وی تصریح کرد: عملیات بازسازی ۲۳ حلقه چاه شامل عملیات مهندسی مجدد منصوبات، اسیدشویی، برزی سنی، یک واش و دو جدارسازی منابع تأمین آب در یک سال گذشته انجام شد. به گفته وی، عملیات مهندسی مجدد منصوبات چاه های خشکلازه، ریحانی، انزایغ شهر گرگان، چاه شماره ۵ کاله، چاه شماره ۴ علی آباد، چاه شماره ۲ بندر تکمن(لنگ)، چاه شماره ۵ بندر تکمن اجرا شده که با اجرای این عملیات ۲۳۰ لیتر در ثانیه آب با هزینه ای بالغ بر ۴ هزار و ۷۰۳ میلیون ریال احیا شد. رحمتی تصریح کرد: در همین راستا در شهر گنبد برای گذر از مواجهه با بحران تابستان ۹۵ پیمایش ۴۸ کیلومتر خط انتقال جهت نشتیابی و رفع نشت در پنج نقطه از خط انتقال آب ارسانی که منجر به جلوگیری از هدر رفت آب تولیدی به میزان ۱۲تر در ثانیه گردید انجام شده است، وی دیگر اقدامات انجام شده در شهر گنبد را تجهیز سه حلقه چاه تحویلی از آب منطقه ای و افزایش ظرفیت تولید در شهر گنبد به میزان ۶۵لیتر در ثانیه، بهره برداری بخشی از خط انتقال ۵۰۰ چدن و افزایش فشار مناطق کم فشار به میزان ۰/۴ اتمسفر و شناسایی و جمع آوری ۳۰قنره انشعاب غیر مجاز در سطح شهر گنبد و استاندارد سازی آن بیان کرد.

گاز رسانی به روستاهای صعب العبور البرز در دستور کار

البرز
طرح گاز رسانی به روستاهای فاقد شبکه گاز شهری استان البرز در دستور کار قرار داد.
حسین تقی نادر، مدیرعامل شرکت گاز استان البرز با عنوان کردن این مطلب در مورد دلیل تأخیر در گاز رسانی به روستاهای باقیمانده، گفت: این روستاها در مناطق صعب العبور کوهستانی قرار دارد و هزینه های زیادی برای اتصال آنها به شبکه گاز شهری نیاز است. وی بیان داشت البته به دلیل هزینه های زیاد مان خدمات رسانی به ساکنان روستاهای فوق العاده صعب وسخت مورد نیاز ساکنان روستاهای باقیمانده از طریق ارسال گاز CNG انجام می‌شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان البرز افزود: در این راستا طرحی در دستور کار داریم تا به ۱۵ روستای حاشیه جاده چالوس که تاکنون از نعمت گاز شهری برخوردار نبوده اند، گاز رسانی انجام شود. تقی نادر ادامه داد: مقدمات لازم از جمله عقد قرارداد با پیمانکار انجام شده و طرح فوق در دهه میلرک فجر اسما ل کلنگ زنی خواهد شد. بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته طرح گاز رسانی به ۱۵ روستای حاشیه جاده چالوس حداکثر ظرف مدت ۱۸ ماه تکمیل می‌شود و به بهره برداری می‌رسد. وی افزود: برای توجه به کمبود منابع و همچنین هزینه های بالای کشور به دلیل عدم رعایت الگوهای مصرف، انتظار داریم شهروندان با فرارسیدن فصل سرما، در مصرف سوخت به ویژه گاز شهری صرفه جویی را در اولویت قرار دهند.



عزیمت بیش از ۳ هزار زائر اردبیلی به کر بلا ی معلی

تاکنون ۲ هزار و ۳۲۸ نفر از اردبیل با ۷۷ دستگاه اتوبوس از طریق مرز

مهران برای زیارت اربعین حسینی اعزام شدند.
علی رحمتی، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل با عنوان کردن این مطلب و با بیان اینکه از این میزان ۴۳۲ نفر اتباع آذری و حوزه قفقاز با ۱۴ دستگاه اتوبوس عازم کر بلا ی معلی شدند، گفت: سال گذشته تمامی زائران اربعین حسینی استان اردبیل و اتباع آذری با ۳۹ دستگاه اتوبوس عازم کر بلا شده بودند. وی افزود: برای اعزام زائران اربعین حسینی ۱۴ کمپته تشکیل شده که کمپته حمل و نقل و سوخت بر عهده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای است و بر همین اساس ۴۲۸ دستگاه اتوبوس با ۳ هزار و ۱۰۰ نفر که دارای کارت هوشمند و سلامت هستند در استان فعالیت می کنند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل تأمین امنیت ناوگان مسافری، ایمنی سفر، ترویج مدیریت جهادی، اصل هم افزایی و استفاده از ظرفیت تمامی دستگاه های اجرایی را از جمله اهداف مهم این کمپته دانست.
رحمتی تصریح کرد: آخرین اعزام زائران از استان ۲۷ تانک ماه است و تاریخ برگشت نیز یک الی ۵ آذر پیش بینی شده که امیدواریم با ایجاد فضا و امکانات برای هماهنگی و مدیریت بازگشت زائران اربعین حسینی اردبیل، زائران عزیز با مشکلی مواجه نشوند.

یکشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۵ | ۱۳ صفر ۱۴۲۸

ایپراد

iran@javanOnline.ir



تسهیلات ۳۱ میلیاردی سیل زدگان گلستان به دست مردم نرسید

۲ ماه از حادثه سیل گلستان می‌گذرد اما هنوز یک ریال هم از اعتبارات وعده داده شده به سیل زدگان پرداخت نشده است

و همچنین ۵۷۶ میلیون تومان تسهیلات بازسازی اماکن خسارت‌دیده در سیل اخیر است.
حالا به‌مانند که این مسئول میزان خسارت وارده به زیرساخت‌ها، آب‌نی و شریان‌های حیاتی شهرستان کرد کوی در سیل شهریور ماه را تنها ۳ میلیارد تومان اعلام کرده است!

■ طرح جامع مدیریت سیل به کجا می‌رسد؟

شرایط اقلیمی و جغرافیایی برخی استان‌های کشور سبب شده است طی چند دهه اخیر خسارت‌های سیل بیش از نیمی از کل خسارت‌های ناشی از بلایای طبیعی را در سطح کشور به خود اختصاص دهد. بیش از ۳۰ سال است که سیل در استان گلستان جان می‌گیرد، اما هنوز پای اجرای طرح‌های اساسی چون طرح جامع مدیریت سیل در استان‌ها به ویژه استان سیل‌خیز گلستان می‌نکند. طرحی که در صورت اجرا شاید بتواند قبل از وقوع سیل برای کاهش خسارات احتمالی تدابیری بیندیشد.

حالا پس از گذشت چندین سال که مناطق مختلف کشور بارها شاهد جاری شدن سیلاب، ویرانی و تخریب ناشی از آن بوده‌اند مسئولان کشور از ابلاغ برنامه مدیریت جامع سیل کشور در شش محور به چهار وزارت‌خانه مربوطه خبر می‌دهند. گویا وزارت جهاد کشاورزی و معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری در بخش مدیریت حوزه و حفاظت آبخیز، وزارت نیرو و وزارت راه و شهرسازی در بخش مطالعه و اجرای طرح‌های سازش‌های مهار سیل و مطالعه و اجرای طرح‌های غیرساز‌های و وزارت کشور در بخش مطالعه و اجرای طرح‌های غیرساز‌های،

سیستم‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی و مدیریت بحران سیل‌لیستی از فعالیت‌ها و اقدامات لازم را در یافت کرده‌اند.
با این حال باید منتظر حوزه و مدیریت جامع سیل کشور به مرحله اجرا در می‌آید و تا حد چه می‌تواند در کاهش خسارات این بلایای طبیعی مؤثر واقع شود؟ این در شرایطی است که استاندار گلستان نیز پس از وقوع سیل در شهریورماه در بخش‌های مختلف استان لزوم تدوین طرح جامع مدیریت سیل در کردکوی را خواستار شده بود. حسن صادقلو با بیان اینکه جمع‌بندی و ارزیابی وضعیت سیل‌زدهگان در کردکوی حاکی از آن است که نیازمند برخی اقدامات فوری و میان‌مدت است گفت: سیل کردکوی یک هتدار برای مدیریت اقدامات آینده بود، چرا که قرار گرفتن کردکوی در مسیر این بلای طبیعی و به عبارتی معبر بزرگ ملی و کشوری هنگام وقوع حوادث همانند سیل حساسیت مسئله را دوچندان می‌کند. وی با تأکید بر تدوین برنامه جامع مدیریت سیل در کردکوی افزود: بر این اساس برنامه‌ها و اقدامات لازم مانند احداث سد، لایروبی کارخانه‌ها، اجرای طرح‌های آبخیزداری و امثال آن باید در برنامه جامع مدیریت سیل لحاظ و عملیاتی شود.



این مناطق وارد کرد. سیلی که بسیاری از واحدهای مسکونی روستاهای میان‌دره، سالی کنده، گرگی‌معله، مفیدآباد، دنگلان، مهتر کلاته و سیاقی را ویران و ساکنانشان را آواره کرد. اما حالا و با آغاز فصل سرما هنوز هم سیل زدگان خانه و کاشانه‌ای ندارند و تداوم شرایط موجود و عدم تحقق وعده‌های مسئولان نگرانی‌هایشان را دوچندان کرده است.

بیش از دو ماه از وقوع آخرین سیلاب در استان گلستان می‌گذرد. سیلاب ناگهانی که طی چند ساعت بخش عظیمی از راه‌ها، زمین‌های کشاورزی و مزارع، تأسیسات زیربنایی، اماکن تاریخی و واحدهای مسکونی و آموزشی استان به ویژه در شهرستان‌های کردکوی و روستاهای غرب گلستان را تخریب و خسارات مالی فراوانی به ساکنان

گلستان یکی از استان‌های حادثه‌خیز از نظر سیل در کشور محسوب می‌شود، تا آنجا که طی سه دهه اخیر بیش از ۱۱۰ سیل مخرب را به خود دیده است. در میان مناطق مختلف استان، شهرستان محمدرضاجعفریور با بیان اینکه از یکپرز خانوار روستا حدود یک‌پنجم آنها در سیل اخیر خسارت جدی دیده‌اند، افزود: ۱۹۷ خانه روستایی و ۶۱۷ هکتار از اراضی کشاورزی دنگلان بر اثر سیل اخیر کاملاً خسارت دیده‌اند. ساکنان دیگر روستاهای منطقه هم‌چون اهالی دنگلان همچنان چشم‌به‌راه تحقق وعده‌های مسئولان هستند.

بنا به گفته فرماندار کردکوی مدیریت بحران استان و کشور هیچ اعتباری برای سیل کردکوی مصوب نکرده است، آن هم در شرایطی که در خانه‌های اقوام و آشناپانشان زندگی‌کنند، چراکه به خاطر تعلل مسئولان مدیریت بحران در انجام اقدامات بازسازی و تأمین منابع مالی و همچنین عدم برخورداری از حمایت‌های دولتی هنوز نتوانسته‌اند زیر بار خسارت وارده کمر صاف کنند و همچنان چشم‌انتظار تخصیص اعتبارات هستند. بنا به گفته دهمیار روستای دنگلان که جزو روستاهایی است که بیشترین خسارت را

سقف ۳۷۰۰ کلاس درس لرستان در حال ریختن است

بودجه‌ای که هر سال در اختیار آموزش و پرورش استان قرار می‌گیرد کفاف ساخت حتی یک مدرسه را هم نمی‌دهد

تخریب و نوسازی هستند. سرپرست آموزش و پرورش ناحیه یک شهرستان خرم‌آباد با تأیید تا ۷۰۰ معلم موجود هستیم که از این تعداد ۵۰۰ معلم به مقطع ابتدایی و ۳۰۰ دبیر در مقطع متوسطه مورد نیاز است.»
گودرز کریمی‌فر می‌افزاید: «در حالی که دروسال قبلموه‌دار در این خصوص را به آموزش و پرورش اعلام کردیم و آنها قول دادند، پس از برگزاری آزمون استخدامی معلمان و دبیران مورد نیاز را در اختیارمان قرار خواهند داد، اما روز برخی مشکلات موجب شد تا کادر آموزشی مدارس تأمین نشود.» وی ادامه می‌دهد: «این موضوع سبب شده است تا کادر مورد نیاز را از میان بازنشستگان و سربازان معلم تأمین کنیم تا دانش‌آموزان از این کمبودها دچار افت تحصیلی نشوند.»

■ ۶۰ درصد مدارس فرسوده هستند

بررسی‌ها نشان می‌دهد حدود ۶۰ درصد از مدارس استان لرستان دچار فرسودگی‌اند و به شدت نیازمند



خبر

سهم ۲۷۰۰ میلیاردی اصفهان از تسهیلات مسکن دولت

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور از صدور مجوز ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در روستاهای سراسر کشور با اعتبار ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات از سوی دولت یاد دهم خبر داد و تأکید کرد: سهم استان اصفهان از تسهیلات دولت یازدهم ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است.
علیرضا تابش در آیین واگذاری پروژه ۹۶ واحدی ویلایی گلشن از توابع شهرستان دهاقان، کلنگ زنی پروژه ۱۳۰ واحدی ویلایی گلشن و همچنین کلنگ‌زنی ۵۰ واحد مسکونی و پروژه ۲۲ واحد تجاری گرگاب شهرستان شاهین شهر و میمه در اصفهان گفت: زمین پروژه ۹۶ واحد مسکونی که تحویل داده می‌شود، از سوی بنیاد مسکن و وام آن از منابع مسکن مهر تأمین شده و به صورت اقساطی واگذار شده است. وی افزود: پروژه ۲۷۰ واحدی هم کلنگ‌زنی شد که ۵۰ درصد آن را یک‌ساله ۵۰ درصد دیگر را ۱۸ ماهه به بهره‌برداری می‌رسانیم. هم‌زمان بیش از ۲۴۰ واحد نیز با کمک خیرین مسکن ساز در استان اصفهان افتتاح شد و به همین اندازه هم در شهرهای مختلف آغاز شده است.
تابش با اشاره به افتتاح و بهره‌برداری از کارخانه آجر شالیابف، گفت: در این کارخانه سیستم کوره هوفلند به کوره‌های تونلی تبدیل شده که باعث می‌شود بیش از ۷۰ درصد در سوخت صرفه‌جویی شود و کیفیت ارتقا پیدا کند تا آلایندگی کمتری داشته باشد. وی یادآور شد: سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیارد تومانی برای احداث این کارخانه توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام شده است.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان اینکه سهم استان‌ها از سوی بنیادمسکن انقلاب اسلامی ابلاغ شده است، اضافه کرد: به روستاییان تا سقف ۱۸ میلیون تومان و سایرین تا ۲۰ میلیون تومان وام ارائه می‌شود که البته ۲ میلیون تومان تسهیلات برای افرادی که هم در مصرف انرژی صرفه‌جویی کرده باشند و هم در احیای بافت فرسوده گام برداشته باشند، ارائه می‌شود.
تابش سهم استان اصفهان از ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات دولت یازدهم را ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

هدایای مقام معظم رهبری به دانش‌آموزان روستاهای دیناران رسید

چهار محال و بختیاری
مدیرکل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری از توزیع هدایای مقام معظم رهبری در قالب ۶۶۳ دست لباس و کفش در بین دانش‌آموزان روستاهای دیناران توابع شهرستان اردل خبر داد.
بهرروز آمیدی گفت: این هدایا با حضور نماینده بنیاد علوی در شهرستان اردل تحویل مسئولان فرهنگی و مدیران مدارس روستاهای دیناران توابع این شهرستان شد. وی هدایا را شامل مانتو، شلوار و کفش برای دانش‌آموزان دختر و پیراهن، شلوار و کفش برای دانش‌آموزان پسر ذکر کرد و افزود: این البسه بین دانش‌آموزان بی‌ضاعت مدارس روستایی دیناران توزیع شد. این مسئول تصریح کرد: این طرح معنوی با توجه به عنایت خاص مقام معظم رهبری به دریافتی سطح علمی دانش‌آموزان، مرجع روحمیت فرهنگی از مناطق کم‌برخوردار و نیز ایجاد بستر مناسب برای ورود دانش‌آموزان این مناطق به مقاطع بالاتر انجام می‌شود. آمیدی افزود: همچنین بنیاد علوی تعداد ۵ هزار و ۶۹۰ دست لباس و کفش را بین دانش‌آموز محروم بخش بافت و مرکزی شهرستان کوهرنگ توزیع کرد.

گذری بر استان‌ها

■ خراسان شمالی: مدیرکل صدا و سیما ی مرکز خراسان شمالی گفت: با بهره‌برداری از ایستگاه کارپز، در حسن‌آباد و باغشدرج بیش از ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ خانوار در هشت روستای بخش پام و صفی‌آباد زیر پوشش قرار گرفته است. دکتر آذرشتی با بیان اینکه برای بهره‌برداری این فرستنده‌ها در مجموع ۳ میلیارد ریال هزینه شد، افزود: پوشش شبکه‌های دیجیتال در شهرستان اسفراین به ۹۱ درصد رسید و پوشش شبکه‌های دیجیتال صداوسیما در استان خراسان شمالی حدود ۸۶ درصد است.

■ خوزستان: قائم‌مقام وزیر نیرو در خصوص بحث انتقال آب از خوزستان به استان‌های کشور گفت: به مردم خوزستان قول می‌دهم، انتقال آب انجام نمی‌شود مگر برای تأمین

آب شرب شهری و روستایی مردم. آب برای کشاورزی و صنعت به هیچ وجه منتقل نخواهد شد. سناز محمودی گفت: وقتی صحبت از تأمین آب شرب برای اصفهان یا سایر استان‌ها می‌شود، در خوزستان مسائلی بیان می‌شود مبنی بر اینکه انتقال

به نام آب شرب است اما برای کشاورزی مصرف می‌شود. در این زمینه با هیچ‌کس تعاریفی نداریم و باید گفت که برای کشاورزی به اصفهان و هیچ استان دیگری آب منتقل نخواهیم کرد.

■ گیلان: رئیس اداره حفاظت محیط زیست انزلی گفت: استقرار گیاه‌های غیربومی شکارچیان که در گویش محلی به با‌گونه معروف هستند، در داخل تالاب غیر قانونی است. اکبر میمنی با بیان اینکه تالاب

انزلی بزرگ‌ترین اکوسیستم ارزشمند گیلان است که هر سال بیشترین تعداد پرندگان مهاجر در آن زمستان‌گذرانی می‌کنند، افزود: این ظرفیت موجب شده که سوندجویان نیز هر سال انواع مختلفی از حشرات را برای شکار بی‌بروزی در آن تأمین کند که کارگیرند. مأموران یگان حفاظت محیط‌زیست شهرستان‌های انزلی و صومعه‌سرا طی یک عملیات مشترک ک پناهگاه‌های غیرمجاز شکارچیان در تالاب انزلی را تخریب کردند.

■ کهگیلویه و بویراحمد: مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸۰ درصد باغ‌های زیتون این استان بارور هستند، زواره از آذرپور افزود: سطح زیر کشت زیتون استان ۷۲۰ هکتار است که ۵۵ درصد زیتون این استان بصورت کسروزی ۴۵ درصد آن نیز به‌صورت روغنی برداشت می‌شود. زیتون تولیدی کهگیلویه و بویراحمد در شهرستان‌های کهگیلویه، بویراحمد، چرام و گچساران کشت می‌شود.

■ قم: یک استاد قم پژوه با اشاره به نامگذاری اسامی برخی از خیابان‌های استان قم به نام گل، گیاه و پرند، گفت: بهتر است از اسامی

دارای اصالت استفاده کرد و شاخه‌های مهم در نامگذاری را در نظر گرفت. استاد ابوالحسن گرامی با اشاره به پیشینه نامگذاری در قم با

تأکید بر اینکه قم قدمتی مذهبی و تاریخی دارد، افزود: باید در این نامگذاری‌ها بسیاری از مؤلفه‌ها را در نظر گرفت و حتی با اهالی قدیمی آن محلات هم به گفت‌وگو نشست. نام‌های محلات و معابر قدیمی

بیانگر ارزش‌های فرهنگی، اعتقادی و اجتماعی هستند و قدمت و تاریخ را نشان می‌دهند.

■ هرمزگان: رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در خانه ملت گفت: باید تلاش کنیم که سند توسعه ابوموسی را احیا کنیم و از مسئولان کشور خواهیم که به وظایف خود در قبال این شهرستان استراتژیک طبق سند توسعه ابوموسی عمل کنند و شهرستان را از لحاظ توسعه و عمران تقویت کنند. حسین هاشمی تختی ادامه داد: مقام معظم رهبری در مقاطع حساسی کشور را از خطر حتمی نجات داده و با ایستادگی مقتدرانه در برابر استکبار جهانی کشتی انقلاب اسلامی را در امواج متلاطم هدایت کرده‌اند باید قدا نردان نعمت وجود رهبری باشیم.

■ زنجان: مدیر حج و زیارت استان زنجان با اشاره به ساماندهی اعزام زائر به عتبات عالیات در ایام اربعین حسینی، گفت: همه امکانات برای سفری امن برای زائران بسیج شده است. فرامرز بابایی با به صدور حدود ۱۳ هزار و ۱۸۸ ویزا برای زائران اربعین از زنجان اشاره کرد و افزود: تاکنون ۱۴ هزار نفر زائر برای حضور در کر بلا در ایام اربعین در سایت سماح ثبت‌نام کرده‌اند.